

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF230502232  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 30. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
 Durchwahl: +49(0)54094034115  
 Fax:  
 E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

| Pos.                               | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                        | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|------------------------------------|-------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|---------------|
|                                    |       |                 | Lieferungsnr. DI230502687 vom 26.05.2023:                                                                                           |       |         |             |               |
|                                    |       |                 | Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13409:                                                                                               |       |         |             |               |
| 1                                  | 42567 |                 | <b>DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 25,00 kg | 10    | Stück   | 27,30       | 273,00        |
| 2                                  | 703   |                 | <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>                                                                                                           | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI230502687</b> |       |                 |                                                                                                                                     |       |         |             | <b>273,00</b> |
|                                    |       |                 | Lieferungsnr. DI230502653 vom 26.05.2023:                                                                                           |       |         |             |               |
|                                    |       |                 | Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14425:                                                                                               |       |         |             |               |
| 3                                  | 40152 | 40152           | <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b><br>Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 4,62 kg     | 2     | Stück   | 5,21        | 10,42         |
| 4                                  | 10014 | 10014           | <b>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe</b><br>Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,38 kg    | 1     | Stück   | 7,84        | 7,84          |
| 5                                  | 40307 | 40307           | <b>Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,81 kg         | 3     | Stück   | 2,42        | 7,26          |
| 6                                  | 40315 | 40315           | <b>Trennwandhalter, 31 x 63 x 34 mm, 1-Loch</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,47 kg            | 5     | Stück   | 2,82        | 14,10         |
| 7                                  | 60532 | 60532           | <b>Federringverschluss, 125 mm, Riegel Ø 12 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 0,33 kg         | 1     | Stück   | 7,77        | 7,77          |
| 8                                  | 10215 | 10215           | <b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT                                         | 6     | Stück   | 0,25        | 1,50          |

# Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230502232

| Pos.                               | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                  | Menge                                                                     | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|------------------------------------|--------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|---------------|
| 9                                  | 102040 | 102040          | Versandgewicht: 0,08 kg<br>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL                    | 8                                                                         | Stück   | 0,32        | 2,56          |
| 10                                 | 42751  | 42751           | Versandgewicht: 0,13 kg<br>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m.<br>Karabiner/Gabelkopf<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 10                                                                        | Stück   | 1,32        | 13,20         |
| 11                                 | 10122  | 10122           | Versandgewicht: 1,48 kg<br>Kabelbinder, 4,8 x 290 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT                            | 1                                                                         | Stück   | 0,04        | 0,04          |
| 12                                 | 703    |                 | Versandgewicht: 0,01 kg<br>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)                                                                    | 1                                                                         | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI230502653</b> |        |                 |                                                                                                                               |                                                                           |         |             | <b>64,69</b>  |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI230502612 vom 26.05.2023:                                                                                     | Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H.,<br>Gargazon - Gargazzone |         |             |               |
|                                    |        |                 | Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14437#1:                                                                                       |                                                                           |         |             |               |
| 13                                 | 42065  | 42065           | AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL                                               | 3                                                                         | Stück   | 19,01       | 57,03         |
| 14                                 | 21091  | 21091           | Versandgewicht: 3,90 kg<br>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 550 mm,<br>200 mm Hub<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL  | 5                                                                         | Stück   | 15,48       | 77,40         |
| 15                                 | 40105  | 40105           | Versandgewicht: 0,00 kg<br>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48<br>mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN     | 10                                                                        | Stück   | 1,92        | 19,20         |
| 16                                 | 703    |                 | Versandgewicht: 7,15 kg<br>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)                                                                    | 1                                                                         | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI230502612</b> |        |                 |                                                                                                                               |                                                                           |         |             | <b>153,63</b> |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI230502801 vom 30.05.2023:                                                                                     | Lieferung an: AT - Automaterial GmbH, Hard                                |         |             |               |
|                                    |        |                 | Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14435:                                                                                         |                                                                           |         |             |               |
| 17                                 | 10001  | 10001           | FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL                                         | 6                                                                         | Stück   | 1,60        | 9,60          |
| 18                                 | 10161  | 10161           | Versandgewicht: 0,90 kg<br>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt,<br>Dichtung<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ | 10                                                                        | Stück   | 2,50        | 25,00         |
| 19                                 | 40067  | 40067           | Versandgewicht: 1,50 kg<br>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE                    | 3                                                                         | Stück   | 0,75        | 2,25          |
| 20                                 | 40068  | 40068           | Versandgewicht: 0,56 kg<br>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz,<br>Kunststoff                                                   | 3                                                                         | Stück   | 0,27        | 0,81          |

# Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230502232

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                                                                                                 | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|------|-------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|---------------|
|      |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,12 kg                                                                                                                                        |       |         |             |               |
| 21   | 40103 | 40103           | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 9,23 kg                                                                                              | 1     | Stück   | 23,29       | 23,29         |
| 22   | 40100 | 40100           | BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 17,12 kg                                                                                             | 4     | Stück   | 9,18        | 36,72         |
| 23   | 14906 | 14906           | BÜNTE Halter, f. Safety-Box XL (14903)<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg                                                                                                 | 2     | Stück   | 3,06        | 6,12          |
| 24   | 10045 | 10045           | HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,20 kg                                                                                             | 1     | Stück   | 14,45       | 14,45         |
| 25   | 10210 | 10210           | ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,15 kg                                                                                                    | 10    | Stück   | 0,23        | 2,30          |
| 26   | 40058 | 40058           | BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.<br>Karabinerhaken/Ring<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,57 kg                                                                                | 6     | Stück   | 1,42        | 8,52          |
| 27   | 703   |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>                                                                                                                                                                       | 1     | Stück   |             |               |
|      |       |                 | <b>Summe Lieferung DI230502801</b>                                                                                                                                                                           |       |         |             | <b>129,06</b> |
|      |       |                 | Lieferungsnr. DI230502576 vom 26.05.2023: Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14441#1:                                                                     |       |         |             |               |
| 28   | 42751 | 42751           | BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m.<br>Karabiner/Gabelkopf<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,48 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA230008003<br>*** Ihre Belegnr.: AB2023-14377#1 | 10    | Stück   | 1,32        | 13,20         |
| 29   | 30227 |                 | <b>Felge 13", 4Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 650 kg</b><br>Stahlfelge 13 Zoll, 4Jx13H2, 5/67/112, ET 30,<br>650 kg                                                                                                | 1     | Stück   | 53,90       | 53,90         |
|      |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 5,63 kg                                                                                                                                        |       |         |             |               |
| 30   | 703   |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>                                                                                                                                                                       | 1     | Stück   |             |               |
|      |       |                 | <b>Summe Lieferung DI230502576</b>                                                                                                                                                                           |       |         |             | <b>67,10</b>  |
| 31   | 76    |                 | <b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>                                                                                                                                                                | 1     | Stück   |             |               |
|      |       |                 | <b>Summe Lieferung DI230502576</b>                                                                                                                                                                           |       |         |             | <b>67,10</b>  |

# Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230502232

| Pos.                               | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag       |
|------------------------------------|-------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|--------------|
|                                    |       |                 | Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit<br>Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.<br>Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.<br>Lieferungsnr. DI230502590 vom 26.05.2023: Lieferung an: Johannes Amesbichler, St. Peter/Au<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14448#1: |       |         |             |              |
| 32                                 | 42568 | 42568           | <b>DAKEN 82202 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 5,00 kg                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2     | Stück   | 31,63       | 63,26        |
| 33                                 | 40715 | 40715           | <b>BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 3,20 kg                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4     | Stück   | 7,21        | 28,84        |
| 34                                 | 703   |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1     | Stück   |             |              |
| <b>Summe Lieferung DI230502590</b> |       |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |         |             | <b>92,10</b> |
|                                    |       |                 | Lieferungsnr. DI230502603 vom 26.05.2023: Lieferung an: Brand Autoteile GmbH, Ried im Innkreis<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14450#1:<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220013669<br>*** Ihre Belegnr.: LB2022-1771                                                                                                                                                                              |       |         |             |              |
| 35                                 | 10610 |                 | <b>ASPÖCK Superpoint II Lichtscheibe rot/weiß/gelb</b><br>ASPÖCK Superpoint II Lichtscheibe                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4     | Stück   | 2,52        | 10,08        |
|                                    |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,13 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |         |             |              |
| 36                                 | 40004 | 40004           | <b>WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 3,81 kg                                                                                                                                                                                                                                                                             | 3     | Stück   | 11,54       | 34,62        |
| 37                                 | 80151 | 80151           | <b>AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB 1637/2051</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,17 kg                                                                                                                                                                                                                                                                   | 3     | Stück   | 3,95        | 11,85        |
| 38                                 | 703   |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1     | Stück   |             |              |
| <b>Summe Lieferung DI230502603</b> |       |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |         |             | <b>56,55</b> |
|                                    |       |                 | Lieferungsnr. DI230502721 vom 30.05.2023: Lieferung an: AutoParts Führer & Horn, Spielberg<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14459:                                                                                                                                                                                                                                                                |       |         |             |              |
| 39                                 | 40100 | 40100           | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 12,84 kg                                                                                                                                                                                                                                                                            | 3     | Stück   | 9,18        | 27,54        |

## Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230502232

| Pos.                                      | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                               | Menge                                                | Einheit | Einzelpreis | Betrag       |
|-------------------------------------------|--------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------|-------------|--------------|
| 40                                        | 40105  | 40105           | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,15 kg     | 3                                                    | Stück   | 1,92        | 5,76         |
| 41                                        | 40068  | 40068           | BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,24 kg     | 6                                                    | Stück   | 0,27        | 1,62         |
| 42                                        | 40067  | 40067           | BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,11 kg                 | 6                                                    | Stück   | 0,75        | 4,50         |
| 43                                        | 10642  | 10642           | ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,18 kg    | 1                                                    | Stück   | 5,24        | 5,24         |
| 44                                        | 10200  | 10200           | Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,10 kg         | 2                                                    | Stück   | 0,41        | 0,82         |
| 45                                        | 703    |                 | AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)                                                                                            | 1                                                    | Stück   |             |              |
| <b>Summe Lieferung DI230502721</b>        |        |                 |                                                                                                                            |                                                      |         |             | <b>45,48</b> |
| Lieferungsnr. DI230502610 vom 26.05.2023: |        |                 |                                                                                                                            | Lieferung an: c/o PS-SVN.eu 10010, Marktschellenberg |         |             |              |
| Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14440:     |        |                 |                                                                                                                            |                                                      |         |             |              |
| 46                                        | 40560  | 40560           | Stäbchenzurrtschiene, 3 m, m. Gummischutz<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 8,60 kg         | 2                                                    | Stück   | 29,45       | 58,90        |
| 47                                        | 703    |                 | AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)                                                                                            | 1                                                    | Stück   |             |              |
| <b>Summe Lieferung DI230502610</b>        |        |                 |                                                                                                                            |                                                      |         |             | <b>58,90</b> |
| Lieferungsnr. DI230502744 vom 30.05.2023: |        |                 |                                                                                                                            | Lieferung an: Autohaus Drachsler GmbH, Emmersdorf    |         |             |              |
| Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14466#1:   |        |                 |                                                                                                                            |                                                      |         |             |              |
| 48                                        | 90067  | 90067           | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 1,64 kg       | 4                                                    | Stück   | 4,92        | 19,68        |
| 49                                        | 402300 | 402300          | BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 5,60 kg           | 10                                                   | Stück   | 6,78        | 67,80        |
| 50                                        | 42751  | 42751           | BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,15 kg | 1                                                    | Stück   | 1,32        | 1,32         |
| 51                                        | 42752  | 42752           | BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE                            | 3                                                    | Stück   | 1,54        | 4,62         |

# Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230502232

| Pos.             | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                                    | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag          |
|------------------|-------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|-----------------|
|                  |       |                 | <b>Versandgewicht: 0,46 kg</b>                                                                                                                  |       |         |             |                 |
| 52               | 703   |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>                                                                                                          | 1     | Stück   |             |                 |
|                  |       |                 | <b>Summe Lieferung DI230502744</b>                                                                                                              |       |         |             | <b>93,42</b>    |
|                  |       |                 | Lieferungsnr. DI230502726 vom 30.05.2023: Lieferung an: Autoteile Wieser GmbH & Co. KG, Spittal/Drau<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14467#1: |       |         |             |                 |
| 53               | 10640 | 10640           | <b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b>                                                                                                   | 5     | Stück   | 8,07        | 40,35           |
|                  |       |                 | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b>                                                                                               |       |         |             |                 |
|                  |       |                 | <b>Versandgewicht: 2,90 kg</b>                                                                                                                  |       |         |             |                 |
| 54               | 10641 | 10641           | <b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b>                                                                                                  | 5     | Stück   | 7,37        | 36,85           |
|                  |       |                 | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b>                                                                                               |       |         |             |                 |
|                  |       |                 | <b>Versandgewicht: 2,80 kg</b>                                                                                                                  |       |         |             |                 |
| 55               | 10642 | 10642           | <b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b>                                                                                           | 5     | Stück   | 5,24        | 26,20           |
|                  |       |                 | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b>                                                                                               |       |         |             |                 |
|                  |       |                 | <b>Versandgewicht: 0,90 kg</b>                                                                                                                  |       |         |             |                 |
| 56               | 703   |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>                                                                                                          | 1     | Stück   |             |                 |
|                  |       |                 | <b>Summe Lieferung DI230502726</b>                                                                                                              |       |         |             | <b>103,40</b>   |
|                  |       |                 | Lieferungsnr. DI230502776 vom 30.05.2023: Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14475:       |       |         |             |                 |
| 57               | 20428 | 20428           | <b>CHAPEL Pumpenkopf, f. hydraulische Handpumpen</b>                                                                                            | 2     | Stück   | 26,02       | 52,04           |
|                  |       |                 | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b>                                                                                               |       |         |             |                 |
|                  |       |                 | <b>Versandgewicht: 0,40 kg</b>                                                                                                                  |       |         |             |                 |
| 58               | 703   |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>                                                                                                          | 1     | Stück   |             |                 |
|                  |       |                 | <b>Summe Lieferung DI230502776</b>                                                                                                              |       |         |             | <b>52,04</b>    |
| <b>Total EUR</b> |       |                 |                                                                                                                                                 |       |         |             | <b>1.189,37</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502232 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

134,1564